ПРОЕКТ
                                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДКУРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
__.__.2025                                                                                              № __/__
с. Подкуровка
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области № 60/178 от 20.06.2023

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» от 20.06.2023 № 60/178 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области» следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 3.3 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«2) анкету по форме, утверждённой Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации»;»;
2) подпункт 6 пункта 3.3 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«6) фотографию размером 4 см х 6 см;»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник поселения».

Глава муниципального образования

«Подкуровское сельское поселение»                                           Н.Т. Якупова